
 
  Toimintakertomus vuodelta 2018| 0
  

  

kuva: Tuomas Tuisku 



1 | Toimintakertomus vuodelta 2018 

» SEURAN VARSINAISET KOKOUKSET 

 
Kevätkokous pidettiin Tapanilan ulkoilumajalla 22.3. ja paikalla oli 10 seuran jäsentä.  
 
 
Syyskokous pidettiin 22.11. Tapanilan ulkoilumajalla ja paikalla oli 19 äänioikeutettua jäsentä.  

»  HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 

 
Hallituksen puheenjohtajana toimi Tapio Irri. Jäseniä olivat varapuheenjohtaja Kristian Leppänen, Kimmo 
Hirvonen, Mika Kantola, Ville Kauppi, Hannu Korhonen, Matti Kotilainen, Kauko Suhonen ja Jari Sundqvist. 
Sihteerinä toimi hallituksen ulkopuolisena jäsenenä Anniina Niiranen. Hallituksella piti vuoden aikana 13 
kokousta. Lisäksi hallitus kokoontui jouluillallisen merkeissä.  
 
Seuran osa-aikaisena toiminnanjohtajana aloitti 1.10. Minna Kauppi. Taloudenhoitajana ja toimistovastaavana 
toimi Sari Ojansuu. 
 

»  SEURAN STRATEGIA 

Syksyn 2018 aikana käytiin keskustelut seuran toimintastrategiasta tuleville vuosille. Keskustelujen tuloksena 

strategia päivitettiin ja käsiteltiin seuran syyskokouksessa. Toiminnan painopisteinä ovat edelleenkin lasten 

suunnistusharrastuksen kehittäminen ja laadukas nuorisovalmennus. Uudeksi kehitysalueeksi nostettiin 

huippusuunnistus sekä yksilö- että joukkuetasolla.  

»  JÄSENMÄÄRÄ 

 
Seuran jäsenmäärä 31.12.2018 (suluissa v. 2017 määrät) 
Miehet 220 (271) 
Naiset 149 (143)  
Yhteensä 369 (414) 
 
Jäsenmäärästä nuoria (20-vuotiaita ja alle) 
Pojat  74 (97) 
Tytöt 55 (63) 
Yhteensä 129 (160)  
 
Lisenssin lunastaneita seuran jäseniä 
 0 – 14 v. 84 (112) 
15 – 18 v. 16 (14) 
Aikuisia 94 (102) 
Yhteensä 194 (228) 

»  TOIMISTO JA TYÖNTEKIJÄT 

 
Seuran osa-aikaiseksi (n. 16 h/vko) toiminnanjohtajana aloitti Minna Kauppi 1.10.18 alkaen.  
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Seuran toimistosihteereinä vuoden 2017 aikana toimivat:  
Leila Sali (1.10.17-31.3.18), Arto Koski (1.3.-31.8.2018), Nina Hanhinen (1.5.2018 - 31.10.2018) ja  
Kaija-Maria Väisänen (1.10.18 ->). 
 
Toimistosihteereinä työskennelleet henkilöt palkattiin PHLU:n seutukunnallisen työllisyysprojektin LIITU:n kautta. 
Toimistolla suoritettuihin työtehtäviin kuuluivat mm. jäsenrekisterin ylläpitoa, sähköposteihin vastaamista, 
laskujen ja palkkojen maksamista, iltarastien ratojen piirtämistä, nettisivujen päivittämistä, ilmoittautumisten ja 
kilpailutulosten käsittelyä, iltarastien toimitsijatehtäviä sekä muita yleisiä toimistotehtäviä. 
 
Aleksi Anttolaisen työsuhde jatkui seuratoiminnan kehittämistuen avulla.   

»  TAPANILAN ULKOILUMAJA 

 
Seuralla on toistaiseksi voimassaoleva sopimus Tapanilan ulkoilumajan hoidosta. Seura hoitaa majan piha-
alueiden sekä alakerran tilojen osalta vahtimestari- / talonmies- ja siivouspalvelut. Kaupungin maksaman 
kuukausihinnan lisäksi seura käyttää vahtimestarin tiloja toimistona ja saa järjestää tapahtumia ja kokouksia 
majan alakerran tiloissa. Seura vastasi alakerran saunojen vuokrauksesta. Hinnat vuonna 2018 olivat: arkisin 
urheiluseurat 35 €/h ja muut 45 €/h, viikonloppuisin 40 €/55 € / h. Tuotto saunavuoroista vuodelta 2018 yht. 
2180 €. 
 
Vahtimestareina työllistettiin seuran nuoria. Pekka Nieminen toimi majaisäntänä ja vahtimestarien ”esimiehenä". 
 
Vahtimestareina toimivat:  
Oskari Arvela, Saila Halme, Anni Irri, Emmi Irri, Oona Irri, Micaela Kalenius ja Veera Saari. Iltapäivävahtimestarit: 

Markku Kotala, Matti Kotilainen ja Pekka Nieminen. 

 

» TALKOOT 

 
Seuran vastasi perinteisiin tapaan Finlandia-hiihdon Hälvälän latuaseman hoidosta 24.-25.2.18. Latuaseman 
hoidosta maksettiin seuralle 2550 €. 

 

» LAHTI-HOLLOLA JUKOLA  

 
Lahden Suunnistajat -37 ja Hollolan Urheilijat -46 järjestivät yhteistyössä 70. Jukolan ja 41. Venlojen viestin 

Hälvälässä 15.-16.6.2018. Tapahtuma oli onnistunut kaikilta osin; järjestelyjen, kilpailutapahtumien, 

urheilullisuuden ja taloudellisen tuloksen suhteen. Osanottajien määrä oli Jukolan historian ennätys. Tapahtuma 

sai huomattavaa positiivista julkisuutta alueellisesti ja valtakunnallisesti.  

Tapahtuman avainluvut 

- Lähes 20.000 suunnistajaa ja yhteensä noin 50.000 kisavierasta 
- 1892 ilmoittautunutta Jukola-joukkuetta 
- 1618 ilmoittautunutta Venla-joukkuetta 
- 22 maasta joukkueita, yksittäisiä suunnistajia noin 30 maasta 
- 2044 kirjattua talkoolaista 
- 2,3 milj euron liikevaihto, taloudellinen tulos yli 700.000 euroa 
- 175 kirjallista yhteistyösopimusta 
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Seuramme puolesta järjestelyiden avainrooleissa toimivat mm Jorma Aherto, kilpailunjohtaja, Tuula Tjäder, 

pääsihteeri, Ismo Ojala, kenttäpäällikkö, Tauno Haapasaari, tekninenjohtaja, Antti Orkola, talous- ja markkinointi, 

Anna-Lea Rantalainen, ympäristöasiat, Ville Kauppi, Venlojen ratamestari ja Jarmo Pikkarainen, kartoitus.  

Yhteistyö järjestävien seurojen kesken toimi moitteettomasti kaikilla osa-alueilla.  

Tiedonsiirtokokouksessa 10.11.2018 järjestelyisä saavutetut opit siirrettiin seuraavalle Jukolan järjestäjälle 

Kangasalle.  

Kilpailunjohtaja Jorma Aherto kutsuttiin Jukolan taustaorganisaatio Kaukametsäläiset ry:n jäseneksi. Lahti-Hollola 

Jukola palkittiin Päijät-Hämeen Liikunnan ja Urheilun  vuoden 2018 urheilutapahtumana.  Jarmo Pikkarainen 

palkittiin Suunnistusliiton seminaarissa vuoden kartoittajana ansioistaan mm Lahti-Hollola Jukolan kartoituksessa 

ja Jukolaa muistettiin kunniamaininnalla – Lahti-Hollola Jukola, Kaikkien aikojen isoin Jukolan viesti. Onnistunut 

tapahtuma kilpailullisesti, näkyvyyden ja viestinnän osalta, kuten myös taloudellisesti. 

Seuramme jäsenet tekivät suuren työpanoksen Jukolan viestin onnistumiseksi ja voimme kaikki olla tyytyväisiä 

saavutettuun tulokseen. 

 

» SAADUT AVUSTUKSET 

 

Lahden seudun väestönsuojelusäätiö  5000 € 

SVUL:n Lahden piirin tukiyhdistys  4000 € 

Urheiluopistosäätiö  1000 € 

Avustukset yhteensä  10 000 € 

» TALOUSJAOSTO 

 

Seuran taloudellinen tilanne on vakaalla pohjalla. Lahti-Hollola Jukola 2018 tuottaa seurallamme 

kokonaisuudessaan 374.000 euroa tulosta.  

Jukolan vakuusrahastoon on talletettu 29.000 euroa (yhdessä HU-46:n kanssa) ja tämä summa palautuu seuroille 

viiden vuoden kuluttua, jos vakuutta ei ole tarvittu tappiollisen Jukola-tapahtuman tukemiseen. 

Vuoden 2018 tulos osoittaa 318.393 euron positiivista tulosta. Jukolan tuottojen lisäksi tulopuolella voidaan 

mainita harrastesuunnistuksen hyvä tuotto. Menojen lisäyksiä on nähtävissä nuoriso- ja valmennusjaoston 

kuluissa ja palkkakustannuksissa, jotka liittyvät valmennustoimintaan. Samoin kuluissa näkyy seuran osa-aikainen 

toiminnanjohtaja, joka aloitti työskentelyn lokakuun alusta.  

Seuran varoja on sijoitettu OP Päijät-Hämeen asiantuntijoiden suositusten mukaan eri rahastoihin ja 

osakesalkkuun. Tavoitteena on hakea vakaata tuottoa pitkäaikaisten sijoitusten kasvuna sekä osinko-  ja 

korkotuottoina. Kassavaroja seuralla oli vuoden päättyessä 60 000 euroa.  

Talousjaoston puheenjohtajana on toiminut Kauko Suhonen ja jäseninä Sanna Halme, Juha Kirvesmies ja Jarno 

Käyhkö. Jaosto on kokoontunut kauden aikana kolme kertaa. Työskentelyssä on keskitytty seuran varainhoitoon ja 

uuden strategian määrittelyyn. 

Seuran kirjanpidon on hoitanut Tilitoimisto Salejärvi Ky, taloudenhoitajana Sari Ojansuu ja tilin- ja 

toiminnantarkastajana Veijo Uusi-Uitto. Seuran rahaliikenteen ja varainhoidon yhteistyökumppanina on ollut OP 

Päijät-Häme. 



 
  Toimintakertomus vuodelta 2018| 4
  

» NUORISO- JA VALMENNUSJAOSTO 

 

JAOSTON KOKOONPANO 

Heikki Jokinen 
* pj, budjetti, laskujen hyväksyminen, kokoukset, kokonaisorganisointi, urheilijasopimukset, nuorten harjoitusten, 
leirien ja tapahtumien järjestäminen, nuorisoviestivalinnat 

Mika Kantola 
* varapuheenjohtaja, hallituksen jäsen, nuorisoviestivalinnat, tiedotusedunvalvonta, anomukset 
 
Kirsi Koivuniemi 
* naisten ryhmän vastaava (toiminnan koordinointi, yhteydenpito) ja edunvalvonta, viestivalinnat (naiset) 
harjoitusten, leirien ja tapahtumien järjestäminen ja ohjaaminen, lasten suunnistuskoulun ohjaaja 

Jari Sundqvist 
* hallituksen jäsen, suunnistuskoulun vararehtori ja ryhmän vetäjä, lasten/nuorten harjoitusten, leirien ja 
tapahtumien järjestäminen, nuorisoviestivalinnat, anomukset 
 
Kristian Leppänen 
* Suunnistuskoulun ryhmän vetäjä/nuorten harjoitukset, leirit ja tapahtumat, kokousten sihteeri 
 
Juha Kirvesmies 
* valmennusryhmien vastaava valmennuspäällikkö (toiminnan koordinointi, yhteydenpito), viestivalinnat (miehet, 
seuraviestit) harjoitusten, leirien ja tapahtumien järjestäminen 
 
Timo Ahvenainen  
* miesten ryhmän vastaava (toiminnan koordinointi, yhteydenpito) viestivalinnat (miehet, seuraviestit) 
harjoitusten, leirien ja tapahtumien järjestäminen 
 
Mikko Tommola 
* pyöräsuunnistuksen vastaava (toiminnan koordinointi, yhteydenpito) pyöräsuunnistuksen kehittäminen 
pyöräsuunnistus harjoitusten, leirien ja tapahtumien järjestäminen 
 
Mari Koivunen 
* naisten ryhmän (toiminnan koordinointi, yhteydenpito) edunvalvonta, viestivalinnat (naiset) harjoitusten, leirien 
ja tapahtumien järjestäminen ja ohjaaminen  
 
Aleksi Anttolainen 
* nuorten valmennusryhmän vetäjä 
 
YLEISTÄ 
 
Nuoriso- ja valmennusjaosto kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa. Tämän lisäksi jaoston jäsenet hoitivat 

jaoston asioita puhelimitse, s-posteilla ja tapahtumissa. Jaostolle kuuluvia tehtäviä hoidettiin yhteisvastuullisesti 

niin, että jokaisella oli omat vastuualueet hoidettavanaan.  

Harjoitus- ja kilpailukalenteri julkaistiin seuran nettisivuilla. Kalenteria päivitettiin nuoriso- ja valmennusjaoston, 

tiedotusjaoston ja toimiston yhteistyöllä niin, että ajantasaiset tiedot tapahtumista löytyivät nettisivuilta. Lisäksi 

lasten suunnistuskoulusta vastaavat, naisten, miesten ja nuorten harjoituksista vastaavat tiedottivat jäsenistöä 

sähköposteilla, WhatsApp-ryhmillä sekä Twitterin ja Facebookin kautta ajankohtaisista asioista. 
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NUORISOTOIMINTA  

Nuorisotoiminnan painopiste oli Lasten Hippo-suunnistuskoulu, jossa aloitti noin 90 lasta ja nuorta. Lasten 

suunnistuskoulua pidettiin viikoittain huhtikuun lopusta lokakuun loppuun yhteensä 14 kertaa. 

Suunnistuskouluun sisältyi kolme sarjakilpailua. Lahden Hiihtoseuran nuoret tutustuivat suunnistukseen 

suunnistuskoulussa. Perinteinen kilpailu- ja huvittelumatka järjestettiin Särkänniemi-suunnistukseen toukokuussa 

ja lapsia vanhempineen osallistui reilu 50.  Kesäkuun alussa Kisakalliossa järjestetylle Leimaus-leirille osallistui 19 

leiriläistä ja 4 ohjaajaa. Alle 12-vuotiailla lapsilla jatkui liikuntaleikkityyppinen salivuoro kevät- ja syyskauden. 

Lapsia osallistui maanantaisin pidettävään saliharjoitukseen noin keskimäärin 10.  

11–18-vuotiaiden Nuorten ryhmällä oli harjoituksia kevät- ja syyskaudella neljästi viikossa; maanantaisin erilaista 

kestävyyttä ja suunnistusta, tekniikkaa ja koordinaatiota kehittävä harjoitus, torstaisin rataharjoitukset 

Pajulahdessa, perjantaisin lihaskuntoharjoitus ja salibandya sekä lauantaisin suunnistusharjoitus.  

VALMENNUSTOIMINTA  

Talvi- ja syyskaudella oli viikoittaisia yhteisharjoituksia juosten, hiihtäen ja jumppa- ja sählyvuorojen merkeissä. 

Saliharjoituksissa vetovuorot oli jaettu seuralaisten kesken ja ohjelmassa oli jumppa, taitoharjoitus ja lopuksi 

sähly. Vuoden aikana pidettiin leiripäiviä Vierumäellä ja Pajulahdessa. Aktiivisuunnistajien omia harjoitus- ja 

kilpailumatkoja ulkomaille tuettiin taloudellisesti. Lisäksi järjestettiin taitoharjoituksia iltarastien yhteydessä, 

mäkiharjoituksia, viestiharjoituksia ja nopeuskestävyysharjoituksia.  

KILPAILUT 

Kauden kilpailuissa menestyttiin hyvin (liite 1).   

Seura sai vuoden aikana yhteensä 23 henkilökohtaista mitalia suunnistuksen, pyöräsuunnistuksen ja 

hiihtosuunnistuksen SM-kisoista kaikissa sarjoissa. Viesteistä saavutettiin kolme mitalia 

Miesten joukkue 10-milassa oli sijalla 58 ja naiset 84. 

SM-viestissä yleisessä sarjassa miehet olivat sijalla 14 ja naiset 12 sekä H18 pojat sijalla 15. 

Seura osallistui 25-mannaan sijoittuen sijalle 23 ja 149.  Halikko-viestissä oli mukana kolme joukkuetta, 

loppusijoilla 6, 26 ja 48. Paras seura kilpailussa oltiin PARAS. 

Elokuussa Nuorten Jukolassa Porvoossa sijoituttiin sijoille 28. ja 36. sekä 94. 

Seuranmestaruudesta kilpailtiin suunnistuksessa, yösuunnistuksessa, sprintissä ja pyöräsuunnistuksessa sekä 

tasoituskilpailussa 

SEURAN PARHAAT VUONNA 2018 

Paras tyttö (Alle 16 vuotta, Kiertopalkinto): Maiju Lehtonen  
Paras poika (Alle 16 vuotta, Kiertopalkinto): Vili Väkeväinen  
Paras mies: Aleksi Anttolainen 
Paras nainen: Lotta Kirvesmies 
Paras nuori (Alle 20 vuotta, Kiertopalkinto): Tomi Nykänen 
Seuran paras (Kiertopalkinto): Aleksi Anttolainen 
Vuoden valmentaja: Aleksi Anttolainen 
Vuoden veteraani (Kiertopalkinto): Tahvanainen Veijo 
Vuoden tulokas (kehittyjä): Aapo Granqvist  
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» KARTTA- JA KILPAILUJÄRJESTELYJAOSTO 

Puheenjohtajana toimi Ville Kauppi, jäseninä Ari Anjala, Paavo Nikkari ja Jarmo Pikkarainen. Jaosto piti kaksi 

varsinaista kokousta. 

KARTOITUSTOIMINTA 

 

Lahden kaupungin rahoituksella jatkettiin Soltinjärven ensikartoitusta ja aloitettiin Hahmajärven ensikartoitusta. 

 

Hälvälän suunnistuskartta Jukolan Viestiä varten valmistui. Kartoittajina toimivat Arvo Paulin ja Jarmo Pikkarainen. 

Hankkeeseen saatiin rahoitusta EtPäHä ry:ltä. 

Jukolan Viesti harjoituskartoiksi valmistuivat Urheilukeskuksen, Tapanilan, Tiirismaan, Vihatun, Kukonkoivun, 

Sairakkalan, Rajajärven Supan, Santaveräjän ja Kukkolanharjun kartat. Osa kartoista oli käytössä 2017 keväästä ja 

kesästä alkaen, osa julkistettiin käyttöön 2018 keväällä. 

KILPAILUJÄRJESTELYTOIMINTA 

Jukola Viesti yli kuuden vuoden projektina saatiin päätökseen. 

Nuorten MM-katsastuskilpailu järjestettiin 20.5.2018 Rahametsässä, Kukonkoivun jokamiesajoradalla yhdessä 

Hollolan Urheilijoiden kanssa. Ilmoittautuneita oli 251. 

RATAMESTARIREKISTERI 

Ratamestareita seurassa on: 1. lk 10 kpl ja 2. lk 8 kpl. Lisäksi seuraratamestareita (iltarastit ja seuraharjoitukset 

ym.) n. 20 kpl. Ratamestariluettelo löytyy Suunnistusliiton ratamestarirekisteristä.  

 

» HARRASTESUUNNISTUSJAOSTO 
 

JAOSTO 

Jaoston puheenjohtajana toimi Hannu Korhonen ja jäseninä Markku Elonen, Antti Halme, Juuso Lehtinen ja Anna-
Lea Rantalainen 

Jaosto järjesti kauden aikana huhti-lokakuussa yhteensä 31 kuntorastitapahtumaa (liite 1). Kävijöitä oli yhteensä 
6069 (6592 v. 2017). 

 

 

 



7 | Toimintakertomus vuodelta 2018 

JUKOLAN VAIKUTUS ILTARASTEIHIN 

Jukolan vuoksi laadittiin yhteistyössä naapuriseurojen kanssa ”suppakuuri” niin että parhaimmat suppamaastot 
jaettiin seurojen kesken ennen Jukolaa. Kävijämäärät jäivät noilla rasteilla oletettua pienemmiksi. Syynä saattoi 
olla että Jukolan harjoituskarttoja myytiin isot määrät omatoimisiin harjoituksiin. Iltarastikärry pidettiin Jukolassa 
kartanjakopisteenä lähtöalueella. 

Jukolan jälkeiset Hälvälän iltarastit 10.7. pidettiin kaikille ilmaisina. Kävijöitä oli 352.  

KALENTERI  

Kalenteri laitettiin nettiin ja toimitettiin ESS:n urheilutoimitukselle ja liiton nettisivuille.  

Alueen kalenteria myytiin iltarasteilla 1 € hintaan. Kaupaksi meni alle 10 kpl. 

MAKSUT 
 

• kertamaksu 6 €  

• kausikortti jäsenille 40 € ja ulkopuolisille 80 € 

• 10 kerran sarjalippu 50 €. 

• Osallistumismaksuksi kelpuutettiin myös Rastilipun nettimaksu, liikuntaseteli, kuntoseteli ja luottokunnan 
virikeseteli sekä verkkomaksumahdollisuus ja Smartumin mobiilimaksu. 

• Alle 20-vuotiaille iltarastit olivat ilmaisia seurasta riippumatta. 

TIEDOTTAMINEN 

Tapahtumista ilmoitettiin seuraavasti: oma rastikalenteri, seuran nettisivuilla, Lahden alueen rastikalenterissa, 
Etelä-Suomen Sanomien urheilutulossivun TAPAHTUMIA HUOMENNA- ja TAPAHTUMIA TÄNÄÄN- palstoilla, liiton 
Rastilippu-palvelussa ja Tapanilan majan ilmoitustaululla. 

Jukolan ”suppakuurin” kalenteri julkaistiin ESS:n Jukola-liitteessä. 

TOIMINTA ILTARASTIPAIKALLA JA TOIMISTOLLA 

Lähtijät kirjattiin kärryn toiselta luukulta ja maaliin tulleet toiselta luukulta. Toinen läppäri korvattiin tabletilla kun 
Rastilippu-palvelu otettiin käyttöön. Yhteys Rastilippuun ja tabletilta läppärille toimi nettipalvelun kautta. Tulokset 
julkaistiin seuran sivuilla yleensä samana iltana, viimeistään seuraavana päivänä. Reittihäveli julkaistiin yleensä 
samana iltana. Toimiston kaksi työntekijää olivat rasteilla mukana syyskuun loppuun asti.  

KALUSTO 

Rastileimasimia jouduttiin kauden mittaan poistamaan käytöstä heikentyneiden paristojen vuoksi. Rastilippu-
palvelua varten hankittiin tabletti. Toimiston nettireititin otettiin iltarasteille tiistai-illoiksi. Kuittitulostimeksi 
hankittiin tarrakirjoitin ja MTR:n käytöstä luovuttiin. 

ESAN MUISTORASTIT 

Esan muistorastien miesten kiertopalkinnon voitti Ari Hämäläinen ja naisten palkinnon Maria Palo-Järvinen. 

PYÖRÄSUUNNISTUS 

Pyöräradat tehtiin normisuunnistuksen rinnalle 28.8. Tiirismaalle ja 18.9. Tapanilaan. 

SPRINTTISUUNNISTUS 

Iltarastit järjestettiin sprinttisuunnistuksena kaksi kertaa: 8.5. Jalkarannassa ja 4.9. Mukkulassa. 
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PÄÄTTÄJÄISET 

Päättäjäiset pidettiin ilmaistapahtumana kuten aiempinakin vuosina. Arvontapalkinnot oli saatu Intersport Valo:sta 
ja Suunnistaja kaupasta. Maassa oli 1 cm lunta. Rasteja haki 181 suunnistajaa. Saunat ja saunakahvit tarjottiin 
kaikille.  Ahkerimpina kävijöinä palkittiin Anu Kaukiainen ja Esa Klinga, jotka olivat käyneet kaikissa tapahtumissa. 
 

» SENIORIJAOSTO 
 

JAOSTON KOKOONPANO 

 

Jaoston puheenjohtajana toimi Matti Kotilainen ja jäseninä Ismo Ojala, Tapio Irri, Kari Valonen, Arvo Martikainen 

ja Asko Siltovuori. 

 

TOIMINTA 

 

Jaosto on järjestänyt seuraavat tapahtumat:  

- Seuran mestaruuskisat tasoituksin 

- Esa Kolstelan muistorastit 

- Ala-asteiden toimintarastin keväällä Pikku-Veskulla (PHLU:n tapahtuma) 

 

Jaoston jäsenet ovat toimineet aktiivisesti myös iltarastien, Finlandia-hiihdon ja Jukolan järjestelytehtävissä. 

» TIEDOTUSJAOSTO 
 

JAOSTON KOKOONPANO 

 

Jaoston puheenjohtajana toimi Kimmo Hirvonen ja jäseninä, Kristian Leppänen ja Kirsi Koivuniemi. 

 

TOIMINTA 

 

Tiedotusjaosto piti yhden sähköpostikokouksen huhtikuussa, jossa linjattiin mm. kyseisen vuoden 

tiedotussuunnitelma. Lisäkeskusteluita käytiin tarvittaessa sähköpostitse tai puhelimitse vuoden mittaan. 

 

Jaoston tärkeimpänä työnä oli tuottaa pääosa nettisivujen artikkeleista, jotka syntyi kiertävällä vastuuviikko-

järjestelmällä. Tähän otti osaa kaikki jaoston jäsenet. Lisäksi jaoston jäsenet auttoivat mm. erinäisten esitteiden 

teossa, kirjoitti seuran tapahtumista lehtiartikkeleita ja delegoi kirjoitustehtäviä myös muille henkilöille. Lisäksi 

tiedotusjaosto kertoi monista tapahtumista suoraan paikan päältä sosiaalisessa mediassa (Facebook ja Twitter). 
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LIITE 1 

 

Kilpailumenestys kaudella 2018  

HIIHTOSUUNNISTUS 

SM-keskimatka, Vuokatti 17.2.2018 

H50 7. Juha Kiljunen 

D17 10. Emmi Kiljunen  

SM-viesti, Vuokatti 18.2.2018 

H190 6. Matti Kotilainen, Paavo Nikkari, Markku 

Kotala 

SM-sprintti, Kerava 24.2.2018 

H20 3. Tomi Nykänen  

H50 8. Juha Kiljunen 

 

SM-parisprintti, Kerava 25.2.2018 

H20 4. Eemeli Kiljunen, Tomi Nykänen 

D17 10. Anniina Taipale, Maiju Lehtonen 

 

SM-pitkä matka, Posio 31.3.2018 

H20 2. Tomi Nykänen 

PYÖRÄSUUNNISTUS 

SM-sprintti, Tampere 9.6.2018 

H40 5. Ari Hämäläinen 

H45 8. Igor Bondarenko 

H75 3. Arvo Martikainen 

H20 3. Tomi Nykänen  

H20 7. Oskari Arvela 

D45 6. Kirsi Arvela 

 

SM-pitkä matka, Tampere 10.6.2018 

H40 2. Ari Hämäläinen 

H40 6. Niko Toimela 

H45 7. Igor Bondarenko 

H75 5. Arvo Martikainen 

H20 2. Tomi Nykänen  

D45 6. Kirsi Arvela 

 

 

 

 

SM-erikoispitkä, Suonenjoki 21.7.2018 

H20 Tomi Nykänen 2. 

H40 Niko Toimela 1. 

H75 Arvo Martikainen 4. 

 

SM-keskimatka, Kankaanpää 1.9.2018 

H40 6. Ari Hämäläinen 

H40 7. Niko Toimela 

H50 2. Heikki Jokinen 

H75 6. Arvo Martikainen 

H20 2. Tomi Nykänen  

H17 10. Vladislav Kolganov 

H15 3. Henri Arvela 

D45 5. Kirsi Arvela 

 

SM-pariviesti, Kankaanpää 2.9.2018 

H21 9. Evgeniy Logvinchuk, Antti Nousiainen 

H80 6. Ari Hämäläinen, Niko Toimela 

H100 1. Heikki Jokinen, Igor Bondarenko 

H20 3. Oskari Arvela, Tomi Nykänen 

 

SUUNNISTUS 

 

SM-keskimatka, Kouvola 26.5.2018 

H40 5. Timo Ahvenainen 

H40 8. Jani Hämäläinen 

H50 10. Heikki Jokinen 

H60 1. Ari Anjala 

H75 5. Markku Salo 

H75 7. Arvo Martikainen 

H80 1. Veijo Tahvanainen 

H80 10. Esko Ranta 

D15 8. Maiju Lehtonen 

D35 10. Mari Koivunen 
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SM-pitkä matka, Mikkeli  

D15 8. Maiju Lehtonen 

H40 10. Timo Ahvenainen 

H60 1. Ari Anjala 

H80 1. Veijo Tahvanainen 

D45 10. Kirsi Koivuniemi 

D50 7. Virpi Remahl 

D55 10. Päivi Einonen 

 

SM-sprintti, Oulu 16.9.2018 

D15 8. Lilia Karttunen 

D17 5. Anniina Taipale 

D35 6. Mari Koivunen 

H60 7. Ari Anjala 

H75 8.Jukka Luukko 

 

SM-yö, Tuulos 22.9.2018 

H15 8. Vili Väkeväinen 

H40. 8. Timo Ahvenainen 

H60 2. Ari Anjala 

H80 4. Esko Ranta 

D15 8. Maiju Lehtonen 

D35 4. Mari Koivunen 

D40 4. Anu Tahvanainen 

D45 3. Kirsi Koivuniemi 

D50 6. Anna-Lea Rantalainen 

D55 3. Päivi Einonen 

 

SM-erikoispitkä, Halikko 14.10.2018 

H40 10. Jani Hämäläinen 

H60 1. Ari Anjala 

H80 1. Veijo Tahvanainen 

D35 8. Mari Koivunen 

D55 6. Päivi Einonen 

  

SM-sprinttiviesti, Kerava 27.5.2018 

HD21 3. Lotta Kirvesmies, Aleksi Anttolainen, 

Philip von Arx, Minna Kauppi 

 

SM-viesti, Rovaniemi 15.9.2018 

D16 8. Emmi Kiljunen, Maiju Lehtonen, Lilia 

Karttunen 

H50 5. Juha Kiljunen, Ari Anjala, Heikki Jokinen 

H60 5. Matti Kotilainen, Jorma Aherto, Markku 

Kotala 

H75 1. Markku Salo, Veijo Tahvanainen, Jukka 

Luukko 
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Iltarastikalenteri, ratamestarit ja osallistujamäärät 

 

Pvm Paikka Ratamestarit Kävijöitä 

3.4. Tapanila jaosto 55 

10.4. Tapanila Maria, Tuomas, Juha Palo 123 

17.4. Urheilukeskus Stefano Raus 177 

24.4. Pesäkallio Mikko Kotola 212 

1.5. Kalliola  Päivi Einonen, Kati Aaltonen 193 

8.5. Jalkaranta sprintti Matti Kotilainen, Juha Kirvesmies 231 

15.5. Tuohijärvi Jani Hämäläinen 253 

22.5. Koneharjunkatu Minna Kauppi 347 

29.5. Vierumäki Eija ja Kimmo Koivuniemi 217 

5.6. Laaso Ilmo Leinonen 222 

12.6. Hämeenkoski Teemu Niskanen 199 

19.6. Urheilukeskus Kirsi Arvela 145 

26.6. Pesäkallio Timo Lehtonen 259 

3.7. Pyhäniemi Hannu Korhonen 110 

10.7. Hälvälä Ville Kauppi 352 

17.7. Karisto Kirsi ja Petri Kiiskinen 199 

24.7. Pajulahti Teemu Niskanen 134 

31.7. Surmajärvi Paavo Nikkari, Saara Kukkonen 108 

7.8. Santaveräjä Virpi Remahl, Ari Anjala 210 

14.8. Rautakorpi Kristian Leppänen 196 

21.8. Tuohijärvi Juha ja Kimmo Hirvonen 215 

28.8. Tiirismaa Antti ja Sanna Halme, Antti Nousiainen 271 

4.9. Mukkula sprintti Kati Aaltonen, Antti Orkola 165 

11.9. Pesäkallio - Soltinjärvi Kirsi Koivuniemi, Tomi Lehmusvuori 135 

18.9. Tapanila Esan muistorastit Arvo Martikainen, A-O Taipale 222 

25.9. Urheilukeskus Mervi ja Jorma Aherto 297 

29.9. Santaveräjä Kari Valonen ja Kathy Keister 115 

6.10. Pesäkallio Minna Kauppi 190 

13.10. Laaso Ismo Ojala 141 

20.10. Tapanila  Anna-Lea Rantalainen 195 

  kävijöitä yhteensä 6069 

 
 


